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Protokół Nr XLI/08 
z sesji Rady Miejskiej 
w dniu 23 maja 2009 r. 

 
 
        Przewodniczący Rady Miejskiej - Bronisław Patynko o godz. 1600 otworzył obrady 
sesji i po powitaniu radnych, dyrektorów jednostek organizacyjnych, sołtysów oraz 
zaproszonych gości oznajmił, iż zgodnie z podpisaną listą obecności, aktualnie  
w posiedzeniu uczestniczy 13 radnych, co wobec ustawowego składu rady wynoszącego 
21 osób, stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał.  

Listy obecności - stanowią załącznik Nr 1 
 
 
Proponowany porządek dzienny obrad przesłany radnym przedstawiał się 
następująco:  
 

 1. Otwarcie obrad. 
 2. Powołanie sekretarza sesji. 
 3. Podjęcie uchwał w sprawach: 
    1/ o zmianie uchwały w sprawie Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 2009-2013; 
    2/ zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Gorzanów na lata 2007 – 2016; 
    3/ przyjęcia gminnego programu aktywności lokalnej na lata 2009-2013; 
    4/ przystąpienia do sporządzenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania  
        przestrzennego gminy Bystrzyca Kłodzka; 
    5/ zmian w budżecie gminy na rok 2009; 
 4. Sprawy różne i wolne wnioski. 
 5. Zamknięcie obrad. 
  
Przewodniczący poinformował, że podczas głosowania podniesione ręce liczone będą 
przez wiceprzewodniczącego rady - p. Artura Pokorę.  
    Pyta też,  czy Państwo radni lub Pani Burmistrz mają uwagi, bądź zgłaszają dodatkowe 
propozycje do proponowanego porządku dziennego? 
Renata Surma - Burmistrz - zgłosiła wniosek o dodanie do porządku obrad uchwały  
w sprawie kontynuacji współpracy partnerskiej z Gminą Kaźmierz w związku z tym, że 
uczestniczymy w sesji na terenie tejże gminy.  
     W związku z tym, że nie było więcej propozycji do zaproponowanego porządku 
dziennego - Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek p. Burmistrz.  
- Rada w obecności 13 radnych, w głosowaniu jawnym, 13 głosami za, jednogłośnie 
   przyjęła wniosek o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie 
kontynuacji współpracy partnerskiej z Gminą Kaźmierz. 
    Poinformował też, że realizacja porządku dziennego będzie prowadzona zgodnie  
z przesłanym zawiadomieniem na dzisiejszą sesję, a projekt przed chwilą wprowadzonej 
uchwały będzie rozpatrywany pod pozycją 7 w punkcie podjęcia uchwał.  
      
Ad 2. 
     Przewodniczący przystąpił do realizacji punktu dotyczącego „Powołania sekretarza 
sesji”. 
     Poinformował, że zgodnie z przyjętym wnioskiem na sesji w dniu 29 grudnia 2006 r. 
obowiązki sekretarza są pełnione przez radnych według kolejności alfabetycznej.  
Na bieżącej sesji ta godność przypada radnej Irenie Stawiarskiej . 
Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek o wybór sekretarza sesji w osobie radnej 
Ireny Stawiarskiej. 
Rada w obecności 13 radnych, w głosowaniu jawnym, 12 głosami za, przy  
1 wstrzymującym się wniosek przyjęła.  
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Ad 3. 
1. Przewodniczący przystąpił do realizacji punktu „Podjęcie uchwał” i poprosił Panią 
Burmistrz o informację dotyczącą tego tematu. 
1/ Renata Surma - Burmistrz - przedstawiła projekt o zmianie uchwały w sprawie 
Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 2009-2013. 
     Obowiązujący Wieloletni Plan Inwestycyjny na lata 2009-2013 przyjęty został uchwałą 
Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej Nr XXXVII/329/09 z dnia 30 stycznia 2009 r.  
     WPI ma charakter dokumentu „otwartego”, który powinien podlegać aktualizacji  
z powodu zmian w źródłach finansowania czy też wprowadzenia nowych zadań do WPI. 
     Potrzeba podjęcia przedmiotowej uchwały wynika z konieczności dokonania zmian  
w zakresie inwestycji: Zadanie nr 78 pn.: „Rewitalizacja Parku Zdrojowego  
w Długopolu Zdroju”. 
     W związku z tym, że na  ww. zadanie będzie składany wniosek o dofinansowanie do 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego (RPO) powstała konieczność ujęcia ww. zadania w załączniku do 
uchwały budżetowej na dany rok – „limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, 
na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących m.in. z budżetu Unii 
Europejskiej”. Zostało to przyjęte uchwałą Nr XL/361/09 Rady Miejskiej w Bystrzycy 
Kłodzkiej z dnia 24 kwietnia 2009 r. 
     Ponieważ zaistniała sytuacja zmian, uzasadnionym jest również zmiana Wieloletniego 
Programu Inwestycyjnego na lata 2009-2013, który otrzyma brzmienie zgodnie  
z załącznikiem do niniejszej uchwały.  
     W tym stanie rzeczy przyjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione i konieczne. 
2/ Teresa Słowińska - Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów - poinformowała, że 
komisja na posiedzeniu w dniu 20 maja 2009 r. zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały  
o zmianie uchwały w sprawie Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 2009-2013. 
    W związku z tym, że nie było uwag, Przewodniczący przystąpił do przeprowadzenia 
głosowania nad projektem uchwały.  
     Rada w obecności 13 radnych, w głosowaniu jawnym, 13 głosami za, jednogłośnie 
podjęła: 

Uchwałę Nr XLI/367/09 
o zmianie uchwały w sprawie Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 2009-2013 

- stanowiącą załącznik nr 2 
 

2. Przewodniczący przystąpił do realizacji następnego projektu uchwały Rady Miejskiej  
i poprosił Panią Burmistrz o informację dotyczącą tego tematu. 
1/ Renata Surma - Burmistrz - przedstawiła projekt uchwały w sprawie Planu Odnowy 
Miejscowości Gorzanów na lata 2007 - 2016. 
W ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 
(PROW 2007 - 2013), Osi Priorytetowej 3 – „Jakość życia na obszarach wiejskich 
i różnicowanie gospodarki wiejskiej”, działania 3.4. „Odnowa i rozwój wsi”, gminy mogą 
starać się o uzyskanie dofinansowania na określone w programie inwestycje 
w miejscowościach poniżej 5 tys. mieszkańców. Dofinansowanie można otrzymać po 
spełnieniu warunków określonych w Programie Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 
– 2013 oraz szczegółowych przepisów wykonawczych. 
     Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008 r.  
w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej 
w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2007 – 2013, warunkiem niezbędnym do aplikowania przez gminy 
o środki finansowe w ramach PROW 2007 – 2013 jest przygotowanie Planu Odnowy 
Miejscowości w trybie konsultacji społecznych, przyjęcie dokumentu przez zebranie 
mieszkańców miejscowości, której plan dotyczy, a następnie podjęcie przez Radę Miejską 
uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości. 
Przygotowanie Planu Odnowy Miejscowości ma zintegrować społeczność lokalną, 
pobudzić jej mieszkańców do wspólnego działania na rzecz miejscowości. Plan jest 
dokumentem strategicznym, opracowanym przez mieszkańców miejscowości. 
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To właśnie mieszkańcy określają priorytety i kierunki rozwoju swojej miejscowości, 
dokonują inwentaryzacji zasobów służących odnowie, oceniają mocne i słabe strony oraz 
wskazują inwestycje oraz przedsięwzięcia aktywizujące społeczność lokalną w okresie co 
najmniej 7 lat od dnia przyjęcia Planu Odnowy Miejscowości. Działania wyznaczone do 
realizacji przez społeczność lokalną muszą wpływać na poprawę jakości życia na 
obszarach wiejskich poprzez zaspokojenie potrzeb społecznych i kulturalnych 
mieszkańców wsi oraz promować obszary wiejskie. Mają umożliwiać rozwój tożsamości 
społeczności wiejskiej, zachowanie dziedzictwa kulturowego i specyfiki obszarów wiejskich 
oraz wpływać na wzrost atrakcyjności turystycznej i inwestycyjnej obszarów wiejskich. 
     Gmina występując z wnioskiem o dofinansowanie w ramach PROW 2007-2013 do 
odpowiedniej instytucji wdrażającej, jest zobowiązana dołączyć do wniosku wymagane 
zgodnie z rozporządzeniem załączniki między innymi Plan Odnowy Miejscowości, przyjęty 
uchwałą zebrania mieszkańców miejscowości oraz zatwierdzony uchwałą Rady Miejskiej. 
    Uchwałą Zebrania Wiejskiego w Gorzanowie w dniu 8.03.2009 r. przyjęto Plan Odnowy 
Miejscowości Gorzanów na lata 2007 – 2016. 
2/ Elżbieta Mierzwińska - Przewodnicząca Komisji Rolnictwa i Zagospodarowania Gminy- 
poinformowała, że komisja na posiedzeniu w dniu 12 maja 2009 r. zaopiniowała 
pozytywnie projekt uchwały Rady Miejskiej w sprawie Planu Odnowy Miejscowości 
Gorzanów na lata 2007 - 2016. 
    W związku z tym, że nie było uwag, Przewodniczący przystąpił do przeprowadzenia 
głosowania nad projektem uchwały.  
     Rada w obecności 13 radnych, w głosowaniu jawnym, 13 głosami za, jednogłośnie 
podjęła: 

Uchwałę Nr XLI/368/09 
w sprawie Planu Odnowy Miejscowości Gorzanów na lata 2007 - 2016 

- stanowiącą załącznik nr 3 

 
3. Przewodniczący przystąpił do realizacji kolejnego projektu uchwały Rady Miejskiej  
i poprosił Panią Burmistrz o informację dotyczącą tego tematu. 
1/ Renata Surma - Burmistrz - przedstawiła projekt uchwały w sprawie gminnego 
programu aktywności lokalnej na lata 2009-2013. Poinformowała, że Program Aktywności 
Lokalnej dla Gminy Bystrzyca Kłodzka jest obowiązującym załącznikiem do programów 
konkursowych Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej, które jest inicjatorem konkursu 
„Aktywne Formy Przeciwdziałania Wykluczeniu Społecznemu”. 
    Utworzenie Centrum Integracji Społecznej, realizowane programy prac społecznie 
użytecznych oraz robót publicznych wprowadzone przez samorządy gmin do pakietu 
aktywnych form pomocy osobom zagrożonym wykluczeniem społecznym, w tym 
szczególnie osobom korzystającym ze świadczeń pomocy społecznej, okazały się  
w okresie ostatnich lat niezmiernie przydatnym instrumentem aktywizacji społecznej  
i zawodowej. Wykorzystanie tych form aktywizacji w połączeniu z działalnością Ośrodków 
Pomocy Społecznej i Centrum Integracji Społecznej pomogło wielu osobom zagrożonym 
wykluczeniem społecznym w powrocie do ponownego pełnienia ról społecznych  
i zawodowych, potwierdzając potrzebę kompleksowego stosowania instrumentów 
zatrudnienia socjalnego. 
2/ Irena Stawiarska - upoważniona przez Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych 
- poinformowała, że komisja na posiedzeniu w dniu 27 kwietnia 2009  r. zaopiniowała 
pozytywnie projekt uchwały Rady Miejskiej w sprawie gminnego programu aktywności 
lokalnej na lata 2009-2013. 
       W związku z tym, że nie było uwag, Przewodniczący przystąpił do przeprowadzenia 
głosowania nad projektem uchwały.  
       Rada w obecności 13 radnych, w głosowaniu jawnym, 13 głosami za, jednogłośnie 
podjęła: 

Uchwałę Nr XLI/369/09  
w sprawie gminnego programu aktywności lokalnej na lata 2009-2013 

- stanowiącą załącznik nr 4 
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4. Przewodniczący przystąpił do realizacji kolejnego projektu uchwały Rady Miejskiej  
i poprosił Panią Burmistrz o informację dotyczącą tego tematu. 
1/ Renata Surma - Burmistrz - przedstawiła projekt uchwały Rady Miejskiej w sprawie      
przystąpienia do sporządzenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania  
przestrzennego gminy Bystrzyca Kłodzka. Poinformowała, że w roku 2008 została 
sporządzona ocena aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Bystrzyca Kłodzka i studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Bystrzyca Kłodzka. Dokument ten został 
sporządzony zgodnie z wymogami art. 32 ustawy z dnia 27 marca 2003 r o planowaniu  
i zagospodarowaniu przestrzennym i przyjęty przez Radę Miejską uchwałą nr XXIX/272/08 
z dnia 29 sierpnia 2008r. Zgodnie z wnioskami zawartymi w ww. opracowaniu za 
nieaktualne uznaje się uwarunkowania rozwojowe i kierunki polityki przestrzennej 
określone dla obszaru wiejskiego gminy Bystrzyca Kłodzka w studium uwarunkowań  
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Bystrzyca Kłodzka, uchwalonym 
uchwałą nr XXXVIII/233/97 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 06.06.1997r. i za 
częściowo nieaktualne uznaje się uwarunkowania rozwojowe i kierunki polityki 
przestrzennej określone dla miasta Bystrzyca Kłodzka w studium uwarunkowań  
i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Bystrzyca Kłodzka uchwalonym 
uchwałą nr XXVIII/232/97 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 6 czerwca 1997r. 
    W tej sytuacji zachodzi konieczność zmiany i aktualizacji tych opracowań 
planistycznych poprzez sporządzanie nowego studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Bystrzyca Kłodzka, jako jednego opracowania 
sporządzonego łącznie dla miasta Bystrzyca Kłodzka i obszarów wiejskich gminy 
Bystrzyca Kłodzka. 
2/ Elżbieta Mierzwińska - Przewodnicząca Komisji Rolnictwa i Zagospodarowania Gminy- 
poinformowała, że komisja na posiedzeniu w dniu 12 maja 2009 r. zaopiniowała 
pozytywnie projekt uchwały Rady Miejskiej w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Bystrzyca 
Kłodzka. 
     W związku z tym, że nie było uwag, Przewodniczący przystąpił do przeprowadzenia 
głosowania nad projektem uchwały.  
     Rada w obecności 13 radnych, w głosowaniu jawnym, 13 głosami za, jednogłośnie 
podjęła: 

Uchwałę Nr XLI/370/09  
w sprawie przystąpienia do sporządzenia studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Bystrzyca Kłodzka 
- stanowiącą załącznik nr 5 

 
5. Przewodniczący przystąpił do realizacji kolejnego projektu uchwały Rady Miejskiej  
i poprosił Panią Burmistrz o informację dotyczącą tego tematu.  
1/ Renata Surma - Burmistrz - przedstawiła projekt uchwały Rady Miejskiej w sprawie 
zmian w budżecie gminy na rok 2009.  
Wprowadzone zmiany po stronie dochodów są wynikiem: 
1. zawartej umowy z Województwem Dolnośląskim z siedzibą we Wrocławiu na udzielenie  
    dotacji w wysokości 194.400 zł z Terenowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych  
    województwa Dolnośląskiego na realizację zadania rekultywacyjnego pod nazwą „Nowy  
    Waliszów-droga dojazdowa do gruntów rolnych o nawierzchni asfaltowej”. 
2. zawartej umowy z Gminą Międzylesie na udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji  
    celowej w wysokości 5.000 zł z przeznaczeniem na zakup niezbędnego sprzętu tj.  
    defibrylatora szt.1, ssaki szt.3, kozetki lekarskiej szt.2 z przeznaczeniem do szpitala  
    w Bystrzycy Kłodzkiej.  
3. niezrealizowania z planu wydatków niewygasających z upływem roku 2008 zadania  
    inwestycyjnego o nazwie Opracowanie dokumentacji Studium wykonalności na  
    gospodarkę ściekową w wysokości 65.110 zł. 
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4. uzyskaniem przez Szkołę podstawową w Długopolu Dolnym odszkodowania z PZU  
    z tytułu szkody na mieniu - uszkodzenie i zerwanie rynien przez spływający lód  
    w budynku II szkoły. 
 
Wprowadzone zmiany po stronie wydatków  są wynikiem: 
1. zwiększenia planów dochodów budżetowych. 
2. rozdysponowania rezerwy ogólnej w wysokości 3.315 zł  przeznaczeniem na udzielenie  
    dotacji dla MGOK w Bystrzycy Kłodzkiej w związku z zakwalifikowaniem się Teatru  
    Ulicznego TUB z autorskim przedstawieniem ,,Tristan i Izolda” do XXX Ogólnopolskiego  
    Przeglądu Teatrów Dziecięcych ,,Dziatwa 2009” w Łodzi. 
3. zmniejszeniem planu w wysokości 121.641 zł realizowanego zadania inwestycyjnego  
    o nazwie „Przebudowa drogi w Pławnicy”. 
4. zwiększeniem planu w wysokości 12.205 zł z przeznaczeniem na udzielenie dotacji dla  
    Powiatu Kłodzkiego na realizowane zadanie inwestycyjne „Remont drogi powiatowej  
    w Bystrzycy Kłodzkiej na odcinku od skrzyżowania z ul. Słowackiego do skrzyżowania  
    z ul. Okrzei” – zwiększenie spowodowane koniecznością wykonania robót  
    dodatkowych - wykonanie nowej kanalizacji burzowej. 
5. zwiększeniem planu w wysokości 78.600 z przeznaczeniem na realizację zadania  
    inwestycyjnego o nazwie „Projekt budowlano-wykonawczy kanalizacji sanitarnej dla  
    miejscowości Długopole Zdrój wraz z kolektorem grawitacyjno-tłoczącym  
    odprowadzającym ścieki do oczyszczalni ścieków w Bystrzycy Kłodzkiej”. 
6. zwiększenie planu w wysokości 65.110 zł na realizowane zadanie inwestycyjne  
    o nazwie „Opracowanie dokumentacji Studium wykonalności na gospodarkę ściekową”. 
7. zwiększeniem planu w wysokości 22.350 zł na realizowane zadanie inwestycyjne – 
    „Rewitalizacja Góry Parkowej”. Zadanie dofinansowane ze środków UE.  
8. zmiana źródła finansowania dla zadania inwestycyjnego o nazwie „I etap projekt  
    narciarskich tras biegowych” - zmiana poprzez finansowanie ze środków własnych na  
    zadanie finansowane ze środków funduszy strukturalnych. 
 
   Dokonuje się zmiany w uzasadnieniu zmian po stronie wydatków do uchwały Nr 
XL/361/09 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 24 kwietnia 2009 r. poprzez 
zastąpienie zapisu w pkt.3 o brzmieniu wprowadzone zmiany są wynikiem 
,,rozdysponowania wolnych środków z roku 2008 w wysokości 845.032 zł ” na zapis: 
wprowadzone zmiany po stronie wydatków są wynikiem rozdysponowania wolnych 
środków z roku 2008 w wysokości 764.159 zł. 
Dodała też, że w dniu wczorajszym został przywieziony ratrak dofinansowany z programu, 
do którego nasza gmina przystąpiła z Gminą Duszniki-Zdrój oraz z Gminą Orlickie Zahori. 
Wkład naszej gminy w to zadanie, to ponad 100 tys. zł, a całość zadania opiewa na kwotę 
585 tys. zł.  
2/ Teresa Słowińska - Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów - poinformowała, że 
komisja na posiedzeniu w dniu 20 maja 2009 r. zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały  
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2009. 
3/ Roman Bogdał - radny - odnośnie ratraka mówi, że z tego co słyszał od mieszkańców 
Międzygórza, to jest to rewelacja i są bardzo zadowoleni z niego. Cieszą się, że ten 
projekt doszedł do skutku, bo jest to wspaniałe rozwiązanie dla całej naszej gminy,  
a przede wszystkim dla Międzygórza.  
4/ Jan Szkwarek - radny - pyta, kiedy będzie zakończenie remontu ul Wojska Polskiego, 
bo w tym projekcie uchwały jest przeznaczone jeszcze 12 tys. zł na ten cel.  
5/ Renata Surma - Burmistrz - umowa, która jest zawarta z firmą wykonująca to zadanie, 
mówi o końcu maja i ma nadzieję, z że zostanie to dotrzymane, dlatego, że dalsza część 
ulicy Wojska Polskiego ta, która jest jeszcze nie wykonana, ma zostać zalana masą 
asfaltową, więc myśli, że dotrzymają terminu.  
      W związku z tym, że nie było uwag, Przewodniczący przystąpił do przeprowadzenia 
głosowania nad projektem uchwały.  
      Rada w obecności 13 radnych, w głosowaniu jawnym, 13 głosami za, jednogłośnie 
podjęła: 
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Uchwałę Nr XLI/371/09  
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2009 

- stanowiącą załącznik nr 6 
 
6. Przewodniczący przystąpił do realizacji kolejnego projektu uchwały Rady Miejskiej  
i poprosił Panią Burmistrz o informację dotyczącą tego tematu . 
1/ Renata Surma - Burmistrz - przedstawiła projekt uchwały Rady Miejskiej w sprawie  
kontynuacji współpracy partnerskiej z Gminą Kaźmierz.  
     Od kilku lat czynione były starania podjęcia wspólnych działań promocyjnych przez 
gminy Bystrzyca Kłodzka i Kaźmierz.  
Nawiązanie partnerstwa pomiędzy gminami może przyczynić się do nawiązania 
współpracy w  wielu różnych dziedzinach.  
    Podejmowanie wspólnych działań jest drogą osiągnięcia założonych celów tj. 
współpraca samorządów, sołtysów, ochotniczych straży pożarnych, szkół, rozwój 
regionalny, kulturowy, gospodarczy i społeczny, promowanie wzajemnych walorów 
turystycznych i zachęcanie do zwiększenia wymiany turystycznej. 
2/ Teresa Słowińska - Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów - poinformowała, że 
komisja na posiedzeniu w dniu 22 kwietnia 2009 r. zaopiniowała pozytywnie projekt 
uchwały w sprawie kontynuacji współpracy partnerskiej z Gminą Kaźmierz.  
     W związku z tym, że nie było więcej uwag, Przewodniczący przystąpił do 
przeprowadzenia głosowania nad projektem uchwały.  
     Rada w obecności 18 radnych, w głosowaniu jawnym, 18 głosami za, jednogłośnie 
podjęła:  

Uchwałę Nr XLI/372/09  
w sprawie kontynuacji współpracy partnerskiej z Gminą Kaźmierz 

- stanowiącą załącznik nr 7 
 
Ad 4. 
1/ Przewodniczący przystąpił do realizacji kolejnego punktu „Sprawy różne i wolne    
wnioski”.  
2/ Dariusz Krzeminski - radny - zadał pytanie odnośnie przeprowadzonego przetargu na 
korty tenisowe.  
3/ Renata Surma - Burmistrz - poinformowała, że przetarg został rozstrzygnięty, nie jest 
żadną tajemnicą, ze było dwóch oferentów i pan Kaleta wygrał przetarg. Po przetargu jest 
7 dni na odwołanie się, dlatego też gmina wstrzymuje się od podpisania ostatecznej 
umowy do czasu upłynięcia terminu. Jeśli nie wpłyną żadne protesty, gmina spokojnie 
może podpisać umowę.  
 
Wnioski z sesji: 
Sekretarz sesji poinformowała, że nie wpłynął do niej żaden wniosek.  
 
Ad 5. Zamknięcie obrad 
      Wobec wyczerpania porządku obrad - Przewodniczący podziękował sekretarzowi sesji 
za pełnienie odpowiedzialnego obowiązku oraz radnym za czynny udział i  z a m k n ą ł    
o b r a d y  wyjazdowej czterdziestej pierwszej sesji Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej 
na terenie Gminy Kaźmierz o godz. 18.00 
 
 
Protokołowała: Wioletta Regulska 
 
 

 


